
 

PARADAS URBANAS 

ZAMORA   SALAMANCA 

Salidas desde Zamora 
 
 
 

San José Obrero Puerta La Feria Colegio ESTACIÓN Cristo Rey 

  Universitario AUTOBUSES  

* 6:20 H 

** 7:00 H 

 * 6:25 H 

** 7:05 H  

* 6:30 H 

 ** 7:10 H 

6:40 H 

** 7:20 H  

6:45 H 

** 7:23 H 

* 7:20 H  * 7:25 H * 7:30 H  7:40 H 

** 8:45 H 

 7:45 H 

** 8:50 H 
 14:40 H 14:45 H 

15:15 H 15:20 H 
 
 

 

Llegadas a Salamanca 
Paradas en Carrefour, Av. Italia y Estación de Autobuses 

 
*  Sin servicio los meses de junio, julio y agosto 
** Servicio sin parada en Avda. Italia 

 
Los horarios de las paradas urbanas son de carácter informativo, pudiendo sufrir variaciones. 


